1.- Modifícase el Decreto Alcaldicio Nº 639, de 23 de junio de 2006, que adjudica la Licitación Pública 
“ESTUDIO DE INGENIERÍA, PAVIMENTACIÓN CALLE GOROSTIAGA”, Adquisición Nº 2415-35-
L106, al Consultor señor Christian Castillo Ríos, sólo en el sentido que la suma debe ser UN 
MILLÓN TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 1.350.000.-), más IVA, y no IVA incluido 
como se indica en el Decreto Alcaldicio señalado. 

2.- Establécese que en lo demás dicho Decreto Alcaldicio rige plenamente. 

3.- Encomiéndase a la Dirección Jurídica la redacción del Contrato respectivo. 

4.- Dispónese que la Secretaría Comunal de Planificación actuará como Unidad Técnica para la